Англиски јазик   6 одделение (04.05- 08.05.2020)
Тема 5  Today and tomorrow 
Наставна единица:  Презентација  на нова граматичка единица  Present continuous tense: Wh-questions
Цели:   Оспособување на учениците да поставуваат прашања  за работи што се случуваат во моментот
Насоки:  
1. Утврди за Present continuous tense  преку сцени од ТВ емисии на дадениот линк. Practice the Present Continuous with scenes from TV shows.
https://www.youtube.com/watch?v=tVuVrVr4dvI 
2. Потсети се за  Wh - прашања на следиот  линк.
This is an activity to present some of the WH Questions in a simple recognizable way.
https://en.islcollective.com/english-esl-worksheets/grammar/question-words/wh-questions/112114 
3. Научи како се прават Wh - прашања во Present continuous tense.  
Present continuous: Wh- questions
https://www.youtube.com/watch?v=ReifG96fkmA
Заклучок:
QUESTION WORD + (Verb BE) AM, IS, ARE + SUBJECT +  Main VERB+ING…?
We can also use contractions for the following wh- questions:
who is = who's            what is = what's               where is = where's         when is = when's
why is = why's             how is = how's

4. Изработи ја вежба 12 од дадените онлајн вежби на линкот подолу.  Сликај ги резултатите и испрати ги на мојот мејл.
 https://agendaweb.org/verbs/present_continuous-exercises.html

*За дополнителни прашања испрати  порака на мојата e- mail адреса.
*Очекувам повратна информација на мејл.

Enjoy it 
#StayHome  It could save lives
